

Nicolai Byrholt Jensen ApS

c/o Nicolai Byrholt, Østerbrogade 137, 1. 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 14 65 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

Nicolai Byrholt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicolai Byrholt Jensen ApS
c/o Nicolai Byrholt
Østerbrogade 137, 1. 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 14 65 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Byrholt Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Food Assist ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.214 mod 10.443 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.213 mod 99.589 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.214	10.443
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.427	86.396
Andre finansielle indtægter	0	3.750
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.000
Resultat før skat	-20.213	99.589
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.213	99.589
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.427	51.396
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	1.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.707
Disponeret i alt	-20.213	99.589

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>125.288</u>	<u>146.715</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.288</u>	<u>146.715</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.288</u>	<u>146.715</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>35.000</u>	<u>138.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.000</u>	<u>138.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.162</u>	<u>21.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.162</u>	<u>159.821</u>
	Aktiver i alt	<u>234.450</u>	<u>306.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.288	119.715
4 Overført resultat	3.616	2.402
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Egenkapital i alt	<u>226.904</u>	<u>297.017</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	4.500
Anden gæld	5.046	5.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.546</u>	<u>9.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.546</u>	<u>9.519</u>
Passiver i alt	<u>234.450</u>	<u>306.536</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	27.000	27.000
Kostpris 31. december 2015	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar 2015	119.715	68.319
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.427	86.396
Udbytte	0	-35.000
Opskrivninger 31. december 2015	98.288	119.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	125.288	146.715
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Food Assist ApS	København	33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	119.715	68.319
Resultatandel	-21.427	51.396
	98.288	119.715

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.402	4.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.214</u>	<u>-1.707</u>
	<u>3.616</u>	<u>2.402</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	<u>0</u>	<u>49.900</u>